Contrato de Compra e Venda de terreno e mútuo para construção de unidadeTitulo

habitacional, alienação fiduciária em garantia e outras obrigações - Programa minha
casa, Minha vida - PMCMV- recursos do FGTS, datado de 07 de novembro de 2014. 

: n. 855553167766. : R$ 105.000,00 (cento e cinco mil reais);Número do Contrato Valor
Sendo este valor composto mediante a integralização das parcelas abaixo: Recursos
próprios. R$ 20.300,00 (vinte mil e trezentos reais); Recursos da Conta Vinculada do
FGTS do Comprador: R$ 0,00; Valor do desconto Concedido pelo FGTS: R$ 17.960,00
(dezessete mil, novecentos e sessenta reais) e Financiamento para pagamento da
compra e venda concedido pela Credora Fiduciária: R$ 66.740,00 (sessenta e seis mil,
setecentos e quarenta reais). Foi recolhido referente ao pagamento das custas do ato,
Emolumentos: R$ 535,06; TSNR: R$ 262,50; e FERC R$ 59,45; Protocolado sob o n.
34032 em data de 19/01/2017 12:40:41. São Lourenço da Mata/PE, 19 de janeiro de
2017. Eu, ERIK RENATO DE FONTES, Escrevente o digitei.

[...]

de terreno e mútuo para construção de unidade habitacional, alienação fiduciária em

garantia e outras obrigações - Programa minha casa, Minha vida - PMCMV - recursos do
FGTS, datado de 07 de novembro de 2014. : n. 855553167766. Número do Contrato

: R$ 66.740,00 (sessenta e seis mil, setecentos e quarenta reais), à serem pagos noValor
prazo de 360 (trezentos e sessenta) meses, em prestações mensais e consecutivas;
Sendo o valor da primeira prestação de R$ 365,43 (trezentos e sessenta e cinco reais e
quarenta e três centavos. Foi recolhido referente ao pagamento das custas do ato,
Emolumentos: R$ 535,06; TSNR: R$ 133,48; e FERC R$ 59,45; Protocolado sob o n.
34032 em data de 19/01/2017 12:40:41. São Lourenço da Mata/PE, 19 de janeiro de
2017.